PHÒNG GD&ĐT TX QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH&THCS SÔNG KHOAI

––––––––––––––––––––––––––
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 28/QĐ-TH&THCS SK Sông Khoai, ngày 10 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

     V/v kiêṇ toàn Ban chỉ đaọ thưc̣ hiêṇ 3 công khai, 4 kiểm tra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS SÔNG KHOAI

Thực hiện Quy chế ban hành kèm theo Thông tư số 09/2009/TT-BGDĐT

ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về thực hiện

công khai đối với cơ sở giáo dục;

 Thực hiện Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 về việc Ban hành

quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở GD&ĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc

dân;

 Xét yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của CB,GV, NV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiêṇ toàn Ban chỉ đạo thưc̣ hiêṇ 3 công khai, 4 kiểm tra trong

trường TH&THCS Sông Khoai, năm học 2020-2021, gồm có các ông bà có tên

sau:                                     (Có danh sách đính kèm)

        Điều 2. Ban chỉ đạo thưc̣ hiêṇ 3 công khai, 4 kiểm tra có nhiệm vụ: Xây dựng kế

hoạch, tổ chức thực hiện thưc̣ hiêṇ 3 công khai, 4 kiểm tra trong nhà trường. Kiểm tra,

đôn đốc, nhắc nhở CBGV, NV cùng nghiêm chỉnh chấp hành các quy định về thưc̣

hiêṇ 3 công khai, 4 kiểm tra trong nhà trường năm học 2020-2021.

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận, tổ chức có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Phòng GD&ĐT (để b/c)
- Lưu VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

                                         Nguyễn Thành Hưng

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THƯC̣ HIÊṆ  3 CÔNG KHAI, 4 KIỂM TRA

TRƯỜNG TH&THCS SÔNG KHOAI

(Kèm theo Quyết định số 28/QĐ-TH&THCS SK ngày 10 tháng 9 năm 2020)

Stt Họ và tên Chức vụ công tác Nhiệm vụ phân công

1 Nguyễn Thành Hưng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Thái Lệ Hằng Phó Hiệu trưởng Phó ban

2 Nguyễn Thị Thu Hiền CT CĐCS Phó ban

3 Trần Thị Thanh Thư ký HĐ  Thành viên

4 Quyết Thị Hồng Nhung Kế toán Thành viên

5 Đinh Sơn Thủy TPT Đội Thành viên

6 Nguyễn Xuân Hậu Bí thư Chi đoàn Thành viên

7 Nguyễn Thị Huyền Tổ trưởng tổ 1,2,3;

Trưởng ban TTND

Thành viên

8 Nguyễn Thị Lan Anh Tổ trưởng tổ 4; 5 Thành viên